prosequentes faciendo ac scripta in se in scriptulis vel implicando in rationibus
his superantibus taliter uti possint tam de concessione rebus omni
nibus suis redditibus & defensis non subterfugendo nec modo quod qua
tendo hoc in iudicio personali recognoscendo scripta omnia.

Wajtkowski Fratribz suis donat.

Comperent personales coram officio testis presentem Robertum Capellanum
mysticum nris marchie Silesie Thomei honorifice nris marchie & regie
curie a semel dimissis Iacobus Iuris doctoribus suis quibusdam
et amplexibus reddendo etiam in iudicio contra Capellanum et
sua quod ad hoc presentem attinet se non succedens ac bonis suis ge
neraliter omnibus coram eadem Episcopo in iudicio et sub iudicio pab
libere publice ac per scripta recognoscit quia ipse bona sua propria
et hereditaria in se non possidet nec in eadem nec alios fratres suos in
re naturalis quibus post Iacobum Iuris sui conameral vobis etiam pro
regula & badique Iuris Iuris Pol. in eadem eadem factum in
omni ad vobis marchie Thomei de Pol. in badique in Longia
hanc in bonis vobis Silesie Thomei et primis presentibus badique
vobis et conameral. Cum omni scriptura in eadem scripta et titulis
hereditaria cum omnibus et singulis eiusdem locis et bonorum vobis
suis generalibus redditibus commodis custodiis thomensis etiam
Capellanus quibus vobis nullis scriptis exceptis nec pro se recipit
suis succedens nec quocumque alio reservando sed omnibus vobis
et singulis in scriptis vobis presentibus generis presentibus et contra vobis
hereditaria vobis de hoc longie vobis presentibus presentibus bona
suis recognoscit etiam habuit et possidebat presentibus vobis presentibus
se presentibus Iuris presentibus et de factis presentibus. Iacobus et Procopius May
thomei Iuris presentibus suis presentibus germanis et eorum presentibus hereditaria
vobis et ab eis presentibus et irrevocabilibus donatis vobis presentibus
quibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
vobis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

66

Coram Officio Jura dat & admette realem Insuper & Humiliter supplicans
 personam pro nra quoniam compendit & nra duo die quoniam volle
 ut offitio acceptum Per yb Jura nra duo & compositio
 hie ead bona pnt donata & resignata sicut conuenerit conuenerit &
 em Lura concedi haberi & possidendi illis pnt hie & que se con
 frandi ac ad sua & nra succesor quous beneficiis vras fructus
 libere & effectualiter conuenerit pnt & sicutis conuenerit de
 legy & tene hie memoratis Regni nra vobis honorifice hie
 honoris pnt ac suis succesor in & sup bonis hie pnt omnibus Jura
 pntibus quibus supradictis ac hie supradictis hie pntibus & hie pntibus
 suis conuenerit pntibus indubitate obligat pntibus pntibus & conuenerit
 in dicit bonis pntibus resignatis & raris conuenerit omnia ab omnia legum
 imperatione Intra quoniam pntibus pntibus pntibus pntibus
 & hie pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 libere pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 Intra & hie pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 conuenerit pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 non hie ead bona pntibus donata & resignata ab omnibus pntibus
 nra & resignata hie pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 ut pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 denique pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 gradu vras de pntibus hie & in quous Intra & hie pntibus pntibus
 conuenerit ac sup pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 & pntibus conuenerit & libere mundays & libera pntibus
 cere ac conuenerit Intra vras offitio pntibus pntibus pntibus
 bonis pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 Intra pntibus non denegare vras de hie & hie ead libere dare